РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ РАЙОН

Сельская администрация

Бешпельтирского сельского

поселения

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТАГЫ

Бешпельтир Jурттын

администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                IАКААН

от «11» апреля  2022 г. №20

с. Бешпельтир

О согласии с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО

«Бешпельтирское сельское поселение»

В соответствии с п.9 Статья 28 ГрК РФ,  с учетом заключения о результатах публичных

слушаний от 08.04.2022г.,  глава администрации Бешпельтирского сельского поселения решает:

1. Согласиться  с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки

МО «Бешпельтирское сельское поселение»   и направить проект в сельский Совет депутатов  МО

«Бешпельтирское сельское поселение».

2. Обнародовать распоряжение на информационном стенде администрации

Бешпельтирского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

             Глава администрации

Бешпельтирского сельского поселения                                                              Е.А. Татанакова